
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XXVII сессии

ОТ22.04.2022 г . №  216
р.п. Горьковское

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из 
муниципальной собственности Горьковского муниципального района 

Омской области в муниципальную собственность Астыровского сельского 
поселения Г орьковского муниципального района Омской области

Во исполнение полномочий, предусмотренных статьей 14 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 
решения о передаче имущества из федеральной собственности в 
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Г орьковского муниципального района Омской области, Совет 
Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из 
муниципальной собственности Горьковского муниципального района 
Омской области в муниципальную собственность Астыровского сельского 
поселения Г орьковского муниципального района Омской области, согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных 
отношений Администрации Горьковского муниципального района Омской 
области настоящее Решение:

2.1 разместить на сайте Горьковского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2 обнародовать путем размещения его текста на информационном 
стенде, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. 
Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик



Приложение
к решению Совета Горьковского 
муниципального района
ОТ 22.04.2022 г . № 2 1 6

Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности Г орьковского муниципального района Омской области в

муниципальную собственность Астыровского сельского поселения 
Г орьковского муниципального района Омской области

Полное
наименование
организации

Адрес места 
нахождения 

организации*, 
ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес места 
нахождения 
имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

Г орьковский 
муниципальный 
район Омской 
области

Омская область, 
р.п. Горьковское, 
ул. Красный путь, 2
ИНН 5512005642

Земельный участок Омская область, 
Г орьковский 
район, с. 
Астыровка, ул. 
Садовая

Кадастровый номер 
55:04:020101:1177, площадь 
5786 кв.м., кадастровая 
стоимость 188855 рублей 04 
копейки, категория земель: 
земли населенных пунктов, 
виды разрешенного 
использования: земельные 
участки (территории) 
общего пользования-код 
12.0


